Vâbisa'nın, "Yapacağın işleri orta bir seyirle bitir / Nitekim ahlâk alıştırma döneminden sonra oluşur" beyti gösterilebilir. Burada ilk beytin muhtevası ikincinin ilk mısraında özetlenmiş, bu ikisinden son mısraın içeriği üretilmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Ebü Hilâl el-Askerî, *Kitâbü's-Sînâ'ateyn* (nşr. Müfîd M. Kumejha), Beyrut 1404/1984, s. 482-485; İbn Reşîş el-Kayrevânî, *el-'Umd*e (nşr. M. Muhyiddin Abdülhamîd), Kahire 1353/1934, I, 233-235; Mevhûb b. Ahmed el-Cevâlîkî, *el-Mu'arreb* (nşr. Ahmed M. Şâkir), Kahire 1969, s. 14; İbn Münkiz, *el-Bedî' fi nakdi's-şî'r* (nşr. Ahmed Ahmed el-Bede'vî – Hâmîd Abdülmecîd), Kahire 1380/1960, s. 183-193, 205-212, 284-285; İbn Ebû'l-İsba', *Tahrîrû'l-Taħbir* (nşr. Hifnî M. Şeref), Kahire 1983, s. 494-498; a.m.f., *Bedî'u'l-Ku'ân* (nşr. Hifnî M. Şeref), Kahire 1377/1957, s. 207-211; Safiyyüddin el-Hillî, *Şerhu'l-Kâfiyeti'l-bedî'iyye* (nşr. Nesîb Neşşâvî), Dimaşk 1403/1983, s. 215-218; İbn Hicce, *Hizânetü'l-'edeb* (nşr. Selâheddin el-Hevvârî), Sayda 1426/2006, II, 261-263; Sü-yûtî, *el-Müzhir*, Kahire, ts. (Dâru İhyâi'l-kütübî'l-Arabiyye), I, 304, 310; Abdülkâdir el-Bağdâdî, *Hizânetü'l-'edeb* (Bulak), I, 21; İbn Ma'sûm, *Envârü'r-reb' fi envâ'i'l-bedî'* (nşr. Şâkir Hâdî Şükr), Necef 1388/1968, V, 323 vd.; A. Darmesteter, *La vie des mots*, Paris 1932, s. 31-32; Hilmi Halil, *el-Müvellid fi'l-'Arabiyye*, Kahire 1954, tür.yer.; M. H. Bakalla, *Arabic Culture Through its Language and Literature*, London-Boston 1984, s. 73; M. Hamâse Abdüllatif, *Luğatü's-şî'r: Dirâse fi'z-zarûreti's-şî'riyye*, Kahire 1416/1996, s. 38-39; İbrâhim b. Murâd, "Tevlîdü'l-muštalaħi'l-'il-miyyi'l-'Arabiyyi'l-'hadîş el-każâyâ ve'l-işkâliyyât", *el-Luğatü'l-'Arabiyye ve teħaddiyyâtü'l-kamî'l-hâdî ve'l-'işrîn*, Tunus 1996, s. 35-58; Ahmed Matlûb, *Mu'cemü'l-muštalaħâti'l-belâğiyye ve teħavvürühâ*, Beyrut 1996, s.

Lisânü'l-'Arab, "vld" md.; Tehânevî, *Keşşâf* (Dahrûc), I, 534; Hayyât, *el-İntişâr*, s. 46-47, 60-61; İbnü'n-Nedîm, *el-Fihrist* (Tecdüdü), s. 204, 206; Bâkîllânî, *et-Temhîd* (İmâdüddin), s. 334-341; İbn Fûrek, *Mücerredü'l-Mağâlât*, s. 131-134, 282-283; Şeyh Müfid, *Evâ'ilü'l-mağâlât* (nşr. İbrâhim el-Ensârî), Beyrut 1414/1993, s. 103-105; Kādî Abdülcebbar, *el-Muğni*, IX, 11-14, 20, 37-42, 49, 70-71, 75, 79-80, 99, 161-162, 352, 392; a.m.f., *el-Muhtâ*, s. 352, 380-385, 396; a.m.f., *Şerhu'l-Uşûli'l-ğamse*, s. 387-388, 393; Eş'arî, *Mağâlât* (Ritter), I, 45-46; II, 380, 401-415; Bağdâdî, *el-Fark* (Kevserî), s. 77-78, 80, 103, 112, 127, 180; a.m.f., *Uşûlü'd-dîn*, İstanbul 1346/1928, s. 138-139; İbn Hazm, *el-Faşl* (Umeyre), V, 59-60; İsfereyînî, *et-Tebşîr* (Hûti), s. 75-81; Cüveynî, *el-İrsâd* (Temîmî), s. 49, 206-207; Nesefî, *Tebşîrâtü'l-edille* (Salamé), II, 680-685; Şehristânî, *el-Milel* (Kilânî), I, 64; Süleyman Hayri Bolay, *Felsefi*

Doktrinler Sözlüğü, İstanbul 1979, s.